

---

# Laza Ejendomme ApS

**CVR-nr.: 38854488**

Haresvinget 7  
8850 Bjerringbro

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/07/2023**

---

**Søren Lund Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Laza Ejendomme ApS  
Haresvinget 7  
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 38854488  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed som investering i og udlejning af ejendomme m.v. samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 udvser et resultat på t.kr. -234, og selskabets egenkapital udgør t.kr. 626 pr. 31. december 2022.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>515.286</b>	<b>1.063.980</b>
Personaleomkostninger		-300.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-230.108	-262.246
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-14.822</b>	<b>801.734</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-300.808	-215.740
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-315.630</b>	<b>585.994</b>
Skat af årets resultat		81.004	-117.697
<b>Årets resultat</b>		<b>-234.626</b>	<b>468.297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-234.626	468.297
<b>I alt</b>		<b>-234.626</b>	<b>468.297</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		8.551.009	11.607.305
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.985	194.975
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.667.994</b>	<b>11.802.280</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.667.994</b>	<b>11.802.280</b>
Udskudte skatteaktiver		158.840	77.836
Andre tilgodehavender		1.119.259	1.043.343
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.278.099</b>	<b>1.121.179</b>
Likvide beholdninger		4.769.544	2.719.978
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.047.643</b>	<b>3.841.157</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>14.715.637</b>	<b>15.643.437</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		576.161	810.786
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>626.161</b>	<b>860.786</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.749.956	6.491.234
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.749.956</b>	<b>6.491.234</b>
Gæld til realkreditinstitutter		260.000	277.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.200	112.757
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.461.287	7.361.817
Skyldig selskabsskat		341.545	341.545
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		254.488	110.882
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	78.527
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.339.520</b>	<b>8.291.417</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>14.089.476</b>	<b>14.782.651</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>14.715.637</b>	<b>15.643.437</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Som helejet datterselskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på t.kr. 6.010, er der givet pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 8.551.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1